STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

1 - STW Recordpogingen

22/07/2025 - 17:00

Programmanr. 1
22/07/2025 - 17:00

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang
1. Deldicque Aiko
50m: 32.88
2. ThysLena
50m: 33.77

3. Asscherickx Chloé
50m: 33.14

4. Wullaert Fien
50m: 32.98

5. Martelé Lore
50m; 32.70

6. Croisiau Marie-lise
50m: 33.82

7. Desmet Sterre
50m: 34.23

8. Uytterhoeven Fiebe
50m: 34.84

9. Janssen Lucy
50m: 36.00

10. Piessens Marie
50m: 35.88

11. Maene Lea

50m: 36.57

12. Ceulemans Lena
50m; 35.53

13. Devue Rosalie
50m: 34.51

14. Decaluwé Elouise
50m: 35.41

15. Hoebeeck Tinne
50m; 35.34

16. Corbisier Morgane

50m: 34.07
17. Bond Maya

50m: 36.96
18. Melis Fee

50m; 37.53

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

19. Vande Vyvere Lena

50m: 38.74

FF Van Loon Tess

100m:

1:08.66

1:10.14

1:09.43

1:09.67

1:08.84

1:11.90

1:11.58

1:13.49

1:16.05

1:15.41

1:16.74

1:13.96

1:14.61

1:15.38

1:14.66

1:12.92

1:18.36

1:20.66

1:22.97

Inschr.

ZORO0/21098/08 4:47.99
200m: 2:20.88 400m: 4:41.77
KAZS/21098/11 4:48.30
200m: 2:24.00 400m: 4:50.24
KAZS/21184/11 5:00.92
200m: 2:24.37 400m: 4:51.14
STW/21220/11 5:05.72
200m: 2:24.26 400m: 4:51.17
MEGA/21280/09 4:54.93

200m: 2:22.90 400m: 4:56.13
BRABO/21362/115:03.28
200m: 2:28.34 400m: 5:01.37
KLSVZ/21102/11 4:59.13

200m: 2:28.61 400m: 5:01.77
ZCT/21143/12 5:23.20
200m: 2:35.22 400m: 5:11.19
ZCT/21177/13  5:25.13
200m: 2:35.57 400m: 5:14.97
ZCT/21164/13  5:19.14
200m: 2:35.91 400m: 5:15.28
MHN/012008/12 5:25.71
200m: 2:37.81 400m: 5:15.84
BRABO/21410/125:21.99
200m: 2:34.34 400m: 5:16.23
KAZS/21141/13 5:20.43
200m: 2:36.43 400m: 5:17.53
ZCT/21159/13  5:22.02
200m: 2:36.29 400m: 5:18.29
ZNA/21330/10 5:25.16
200m: 2:36.73 400m: 5:21.57
MHN/011054/10 5:20.13
200m: 2:35.28 400m: 5:25.84
ZCT/21189/14 5:46.54
200m: 2:43.14 400m: 5:30.75
KST/21092/14 5:45.46
200m: 2:51.88 400m: 5:51.55
STW/21234/14 6:09.02
200m: 2:55.09 400m: 5:58.19
FFAZK/21074/06 NT

Tiid
4:41.77

4:50.24

4:51.14

4:51.17

4:56.13

5:01.37

5:01.77

5:11.19

5:14.97

5:15.28

5:15.84

5:16.23

5:17.53

5:18.29

5:21.57

5:25.84

5:30.75

5:51.55

5:58.19

Pnt
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 2
22/07/2025 - 17:18

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang

dis

Robberechts Robbe
Penninger Hector
Bakx Warre

Van Loon Wies
Sciacca Leandro
Gonzalez y Gonzalez Romeo
Lannoy Cas

Dillen Finn

Bobev Boyan

Kadou Chadi

Hufkens llian

El boujaddayni Daoud
Coutant Yarne

De Backer Rune

Van Daele Nand
Southworth Barnaby
De Vlieger Eliott
Casier Jarne

Ratiu Thomas

Van Lierde Daan

Inschr.

ALZV/11062/07  31.32
FAST/11014/08  33.32
ZCK/12095/10 32.50
AZK/11073/09 32.49
TSZ/11064/11 32.70
KVZP/11111/07 NT
MEGA/11292/07 34.58
ZGEEL/11130/12 35.90

LAQUA/11400/10 35.06
CNSW/003978/03 35.75

ZGEEL/11187/11 36.08
TSZ/11057/10 36.37
MEGA/11367/08 37.12
ZNA/11329/11 38.23
FAST/11106/12  39.54
CNSW/015057/13 41.31
FAST/11135/13  42.18
FAST/11009/11  47.12

LAQUA/11688/14 44.94
disFAST/11140/14  56.89

Tijd
31.44
32.13
32.43
32.83
33.32
33.92
34.10
34.32
34.72
34.89
35.00
35.42
36.11
38.19
38.93
39.74
40.02
42.86
44.22

Pnt

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging

Programmanr. 3
22/07/2025 - 17:22

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang

Luyten Julie
Schoemans Coralie
Verspecht Lizanne
Decaluwé Helena
De Jong Suzan
Bertee Charlyne
Rogiers Layla
Wachtelaer Charlot
Maene Norah
Mavrigi Arrita

Van Lierde Roos
Tabary Hortense

Inschr.

AZK/21067/11 34.04
CNSW/009350/02 35.51
ZCK/22096/09 36.43
ZCT/21130/11 37.35
ZALM/21003/13  40.47
MHN/011000/08  37.46
LAQUA/21572/14 40.02
AST/21051/10 39.41
MHN/011512/09  40.45
AZK/21086/13 48.79
FAST/21110/13  50.53
FFFAST/21147/13  56.93

Tijd
33.81
36.07
36.77
37.44
38.49
39.29
39.42
39.81
40.13
45.15
47.25

Pnt
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 4
22/07/2025 - 17:25

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06  29.52 29.52
2. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 32.01 29.95
3. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 30.81 30.56
4. Peersman Niel ALZV/11078/07 31.31 30.59
5. Triangle Lars ZORO/11117/09 31.48 3152
6. Huberty Stanislas LSC/012226/10  32.74 31.78
7. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 31.31 32.02
8. De Jong Stan ZALM/11002/10  35.75 33.16
9. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 35.16 33.54
Melis Augustin LSC/014763/11  33.78 33.54
11. Ertveld Arthur LSC/012224/10  32.62 33.62
12. Reyniers Matteo ZALM/11016/10 42.00 39.08
FF Wachtelaer Celle FFAST/11061/12 32.48
Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 17:28 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 30.87 30.63
2. Melis Vlinder KST/21076/12 32.75 31.94
3. Geens Amélie ZCK/22094/09 31.82 31.96
4. Maes Noor AST/21062/11 33.91 33.73
Derenne Luna CNSWI/012922/02 32.79 33.73
6. Van Daele Lore FAST/21046/07  34.16 34.55
7. Boxho Valentine ZORO0O/21168/11 37.88 34.58
8. Roelandt Sien ZNA/21280/09 34.94 34.89
9. Martelé Lore MEGA/21280/09 35.59 35.01
10. Lauwers Sofie KST/21054/11 35.57 35.10
11. De Smet Amélie STW/21217/13 36.01 35.22
12. Union Margot ZORO0/21100/07 35.99 35.24
13. Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 37.66 35.74
14. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 38.93 37.24
15. Deploige Felien TRUST/21213/13 38.89 39.39
16. Dierckx Astrid KST/21111/14 40.40 41.77
17. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 41.50 41.92
dis Akilyan Leila di<CNSW/008884/05 34.23
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Spiessens Eline FFZALM/21022/13 NT
FF Spiessens Kiara FFZALM/21009/09 41.94
FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11  34.05
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 6
22/07/2025 - 17:32

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

dis

Bollu Luca

50m; 29.41 100m:
Ottevaere Alexander

50m: 29.27  100m:
Vets Wannes

50m: 30.52 100m:
Lievens Tiebe

50m: 30.28 100m:
Verhagen Toon

50m; 31.44 100m:

Gregoire Francesco
50m:  31.80

Van Goethem Arthur

50m: 30.06 100m:
Stabel Jasper

50m; 31.42 100m:
Boehm Lennart

50m: 32.28 100m:

Vannieuwenhuyse Loic

50m: 32.10 100m:
Voet Lars

50m; 39.33 100m:
Debaize Stéphane

50m: 32.58 100m:
Wojciula Tymon

50m: 31.61 100m:
Chabottier Largo

50m; 32.92 100m:
Ceusters Robin

50m: 34.11 100m:
Hoefman Hannes

50m: 33.56 100m:
Dehoust Nolann

50m; 32.31 100m:
Devue Nicolas

50m: 34.44 100m:
Leysen Benjamin

50m: 34.65 100m:
Lauwens Finn

50m; 37.97 100m:
Nowacki Mateusz

50m: 38.36  100m:

Van Steenwinkel Wout
50m: 38.95

Bourdiaudhy Thibau
SW 4.4 - valse start

100m:

100m:

1:01.34

1:01.38

1:03.35

1:04.33

1:05.85

1:07.19

1:04.45

1:06.90

1:07.06

1:08.13

1:08.33

1:08.47

1:07.87

1:10.28

1:11.83

1:11.13

1:10.67

1:13.66

1:14.50

1:18.56

1:20.55

1:23.32

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Inschr.
KVZP/11050/08 4:22.31
2:07.84 400m: 4:20.87
BRABQO/11215/084:24.94
2:07.93 400m: 4:23.70
KAZS/11117/11 4:32.83
2:11.15 400m: 4:24.43
FIRST/11209/10 4:40.68
2:14.82 400m: 4:34.14
STW/11223/11 5:01.33
2:18.11 400m: 4:41.24
LSC/012232/11 4:53.49
2:19.77 400m: 4:45.72
STW/11247/12 5:11.80
2:18.15 400m: 4:45.87
KST/11063/11 4:50.56
2:20.69 400m: 4:49.38
CNSW/011656/1(4:55.56
2:18.78 400m: 4:51.05
FIRST/11193/10 4:46.69
2:22.99 400m: 4:51.20
KAZS/11153/12 4:56.50
2:23.05 400m: 4:52.47
LSC/011860/10 5:00.15
2:23.11 400m: 4:52.91
ZNA/11416/11  4:59.42
2:24.40 400m: 4:57.66
KLSVZ/11120/12 5:05.86
2:27.48 400m: 4:59.84
BRABO/11420/125:07.11
2:27.80 400m: 5:00.19
STW/11222/12 5:10.72
2:29.66 400m: 5:04.74

MHN/012908/13 5:09.63
2:30.92 400m: 5:15.31

KAZS/11115/12 5:07.20

2:34.76  400m: 5:15.38
KST/11090/14 5:14.51
2:35.62 400m: 5:19.33
ZCK/12138/14 5:42.92
2:42.23 400m: 5:24.12
CNSW/014691/135:55.04
2:47.61 400m: 5:34.51

KVZP/11101/14 5:47.01
2:54.40 400m:  5:46.93

disSTW/11221/11  4:54.27

Tijd
4:20.87

4:23.70

4:24.43

4:34.14

4:41.24

4:45.72

4:45.87

4:49.38

4:51.05

4:51.20

4:52.47

4:52.91

4:57.66

4:59.84

5:00.19

5:04.74

5:15.31

5:15.38

5:19.33

5:24.12

5:34.51

5:46.93

Pnt
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Sinbad, 22/7/2025

STW Recordpogingen

Programmanr. 7
22/07/2025 - 17:49

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang

1. Sprecher Lydie

2. Van Roy Yana

3. Pérez Lana

4. Van Ginneken Marit
5. Braeken Charlotte
6. Van Roy Onah

7
8

. Van Ooteghem Kyana

. Van Assche Fien
9. Robin Nina
10. Wachtelaer Charlot
11. Verspecht Lizanne
12. Van Tilburg Frauke

13. Vanlommel Luisa Valentina

14. Bertee Charlyne
15. Rosseel Janne
16. Mattheeusen Ella
17. Salamone Luna
18. Neculae Maria lulia
19. Corbisier Morgane
20. Maene Lea

21. Van Biesen Ella
22. Desender Hannelore
23. Van Lierde Roos
24. Mavrigi Arrita

dis Antunes Lyna

Programmanr. 8
22/07/2025 - 17:54

KVZP/21120/06
ALZV/21085/09
MEGA/21322/10
AZK/21068/11
ZGEEL/21167/12
ALZV/21139/13
FAST/21095/11
ZALM/21011/10
LSC/008714/06
AST/21051/10
ZCK/22096/09
ZGEEL/21144/13
ZGEEL/21150/11
MHN/011000/08
TRUST/21220/14
AZK/21080/13
MHN/011284/12
ALZV/21186/14
MHN/011054/10
MHN/012008/12
Dz0/21190/10
KVZP/21079/08
FAST/21110/13
AZK/21086/13

diKVZP/21077/07
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Inschr.

30.25
31.85
33.15
32.79
32.65
32.56
33.98
34.16

NT
33.55
33.33
33.58
34.19
33.22
35.73
36.26
35.74
48.72
36.05
34.80

NT
35.55
40.45
44.23
30.45

Heren, 50m vlinderslag

Tijd
29.42
31.91
32.76
32.87
32.90
33.01
33.16
33.45
33.70
33.88
34.06
34.18
34.53
34.88
35.24
35.25
35.35
35.61
35.99
36.26
36.54
38.06
39.34
41.20

Pnt

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang

1. Puccio Alessio

2. Van de Gender Wout
3. Eugene Felix
4. Bobev Boyan
5. Rudik Aleksander
6. Verhagen Robbe
7. Cornelissen Lars
8. Marinus Bas

9. Estur Hielke

10. Hufkens llian

11. Debaize Stéphane

12. Asscherickx Sebastiaan

Verheyen Stephen
14. Chen Tommy
15. Osselaer Elano
16. Boonen Karel
17. Van Lierde Daan
dis Content Elie

FF Wachtelaer Celle

KVZP/11053/06
STW/11178/08
ZORO/11114/07
LAQUA/11400/10
KVZP/11070/10
STW/11180/09
ALZV/11116/08
ZALM/11007/10
BRABO/11379/10
ZGEEL/11187/11
LSC/011860/10
KAZS/11185/11
KAZS/11223/11
MHN/013152/11
ZNA/11371/11
FAST/11115/13
FAST/11140/14

disRBP/010115/06
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FFAST/11061/12

Inschr.

26.51
28.88
28.57
29.62
30.89
31.02
29.88
32.00
30.97
31.92
33.42
35.57
33.47
34.29
36.56
38.06
556,51
27.58

29.14

Tijd
27.47
28.26
28.36
20.18
29.67
30.31
30.48
30.49
30.67
31.03
32.11
33.31
33.31
33.71
35.21
36.20
55.28

Pnt

Splash Meet Manager, 11.82540
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF Van Den Berghe Vince FFALZV/11147/12  38.22
Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 17:58 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Gaytant Sterre ZORO/21203/11 26.95 26.88
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 26.76 27.02
3. Schoemans Coralie CNSW/009350/02 28.66 28.64
4. Maes Noor AST/21062/11 28.50 28.82
5. Geens Amélie ZCK/22094/09 28.87 29.00
6. Robin Nina LSC/008714/06  28.76 29.15
7. Boxho Alice ZORO0/21167/09  30.07 29.54
8. Pigeon Kelly KVzZP/20191/03  29.17 29.65
9. Gaytant Mirthe ZORO0/21204/08  30.06 29.73
10. Watson Lily CNSWI/014695/10 29.67 30.09
11. Lauwers Sofie KST/21054/11 30.57 30.13
12. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 30.14 30.15
Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 30.93 30.15
14. Osselaer Geike ZNAJ21373/12 30.34 30.26
15. Van Daele Lore FAST/21046/07  30.19 30.32
16. Akilyan Leila CNSW/008884/05 30.07 30.52
Hellebaut Daphne LSC/012426/09  30.59 30.52
18. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 30.72 30.57
19. Rogiers Layla LAQUA/21572/14 30.63 30.79
20. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11  31.37 30.90
21. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 31.00 31.20
22. Gerard Carys KAZS/21124/11  31.87 31.72
23. Maene Norah MHN/011512/09 31.42 31.82
24. Maene Lea MHN/012008/12 33.95 33.07
25. Holsters Maura ZALM/41010/09  34.92 34.04
FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11  28.04
Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 18:02 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08  25.61 25.26
2. Van Asten Dieter DZV/11031/09 NT 26.06
3. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 26.51 26.11
4. Catry Gaetan ZNAJ/11253/09 27.00 26.27
5. Penninger Hector FAST/11014/08  26.48 26.29
6. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 26.60 26.45
Gonzalez y Gonzalez Romeo KVZP/11111/07 NT 26.45
8. Bakx Warre ZCK/12095/10 26.79 26.49
9. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 26.79 26.51
10. De Clercq Guust FIRST/11291/10 27.22 27.11
11. Lannoy Cas MEGA/11292/07 27.92 27.17
12. Peersman Niel ALZV/11078/07  27.53 27.25
13. Huberty Stanislas LSC/012226/10  28.52 27.97
Guendouz Anas KVZP/11075/10 27.81 27.97
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
15. Triangle Lars ZORO/11117/09 28.58 28.43
Dillen Finn ZGEEL/11130/12 28.53 28.43
Gregoire Francesco LSC/012232/11  28.45 28.43
18. Van Den Abbeele Toon DZz0/11216/09 28.61 28.46
19. Peels Zian ZORO/11153/09 29.70 28.55
20. Ertveld Arthur LSC/012224/10  28.68 28.60
21. Debaize Stéphane LSC/011860/10  28.55 28.80
22. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 29.43 28.95
23. Melis Augustin LSC/014763/11  23.61 29.38
24. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 29.76 29.57
25. Chen Tommy MHN/013152/11  30.46 30.67
26. De Backer Rune ZNA/11329/11 30.46 30.80
27. Van Daele Nand FAST/11106/12  29.78 30.94
28. Reyniers Matteo ZALM/11016/10  32.59 31.93
29. Casier Jarne FAST/11009/11  34.12 32.90
30. Lecomte Florentin MOZKA/11146/13 38.26 37.20
dis Ratiu Matheo dilLAQUA/11689/12 29.85
SW 4.4 - valse start
FF Veli Kevin FFLSC/010546/08  24.72
Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 18:16 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Decaluwé Helena ZCT/21130/11  2:40.41 2:36.91
50m: 33.56 200m: 2:36.91
2. Gaytant Mirthe ZORO0/21204/08 2:52.27 2:40.59
50m: 35.31 200m: 2:40.59
3. Boxho Alice ZORO0/21167/09 2:55.42 2:41.42
50m: 34.27 200m: 2:41.42
4. De Smet Amélie STW/21217/13 2:47.78 2:41.99
50m: 34.41 200m:  2:41.99
5. Pérez Lana MEGA/21322/10 2:45.05 2:42.49
50m: 34.38 200m: 2:42.49
6. El Moussaoui Dina CNSWI/013776/112:53.54 2:46.19
50m: 36.79 200m: 2:46.19
7. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12  2:48.27 2:46.34
50m: 36.28 200m:  2:46.34
8. Rogiers Layla LAQUA/21572/142:45.12 2:48.62
50m: 35,55 200m: 2:48.62
9. Piessens Marie ZCT/21164/13  2:51.43 2:50.04
50m: 37.44 200m:  2:50.04
10. Salamone Luna MHN/011284/12 2:54.88 2:52.48
50m: 36.98 200m: 2:52.48
11. Corbisier Morgane MHN/011054/10 2:53.34 2:53.62
50m: 37.16 200m: 2:53.62
12. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13  2:53.92 2:56.16
50m: 39.07 200m: 2:56.16
13. Bond Maya ZCT/21189/14  3:05.30 3:00.60
50m: 39.65 200m: 3:00.60
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 11, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang
14. Orphanides Alexia

50m: 45.24  200m:

15. Bifolchi Elena

50m: 46.62 200m:

dis Neculae Maria lulia

3:11.59

3:23.65

Inschr.

CNSW/014412/1£3:14.60

CNSW/014548/143:37.06

disALZV/21186/14 3:08.50

Tijd
3:11.59

3:23.65

Pnt

SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

dis Tyagi Yashwini

disLAQUA/21570/143:08.98

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Melis Fee

disKST/21092/14

3:02.68

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Spiessens Kiara
FF Tabary Hortense

Programmanr. 12
22/07/2025 - 18:27

FFZALM/21009/09 3:14.15
FFFAST/21147/13 NT

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang
1. Robberechts Robbe

50m: 31.87 100m:

2. Penninger Hector

50m: 34.96 100m:

Sciacca Leandro

50m: 33.84 100m:

4. Van Loon Wies

50m: 33.86 100m:

5. Dillen Finn

50m: 35.47 100m:

6. Bobev Boyan

50m: 36.24 100m:

7. Kadou Chadi

50m: 35.67 100m:

8. El boujaddayni Daoud

50m: 36.43 100m:

9. Stabel Jasper

50m: 36.77 100m:

10. Coutant Yarne

50m: 37.26  100m:

11. Rousseau Simon

50m: 39.10 100m:

12. Vernimmen Nicholas

50m: 40.21 100m:

13. Chen Tommy

50m: 40.10 100m:

14. Van Daele Nand

50m: 39.85 100m:

15. Southworth Barnaby

50m: 40.82 100m:

1:09.28

1:12.19

1:12.19

1:12.47

1:15.48

1:16.88

1:17.26

1:19.03

1:19.27

1:19.35

1:22.70

1:24.18

1:25.05

1:25.99

1:26.03

Inschr.

ALZV/11062/07 1:10.13
FAST/11014/08 1:13.60
TSZ/11064/11  1:09.44
AZK/11073/09  1:09.87
ZGEEL/11130/121:16.25
LAQUA/11400/101:17.91
CNSW/003978/0%1:14.64
TSZ/11057/10  1:21.15
KST/11063/11  1:18.62
MEGA/11367/08 1:19.93
MHN/011645/10 1:19.43
LAQUA/11480/121:26.87
MHN/013152/11 1:24.59

FAST/11106/12 1:29.01

CNSW/015057/11:30.00

Tijd
1:09.28

1:12.19

1:12.19

1:12.47

1:15.48

1:16.88

1:17.26

1:19.03

1:19.27

1:19.35

1:22.70

1:24.18

1:25.05

1:25.99

1:26.03

Pnt
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
16. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 1:29.78 1:26.98
50m: 40.84 100m: 1:26.98
17. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:26.97 1:28.19
50m: 41.70 100m: 1:28.19
18. Leysen Benjamin KST/11090/14  1:30.38 1:30.57
50m: 42,78 100m:  1:30.57
19. Majed Malek CNSW/014414/1:1:32.02 1:30.61
50m: 43.42 100m: 1:30.61
20. Casier Jarne FAST/11009/11 1:35.20 1:31.10
50m: 4379 100m: 1:31.10
21. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:34.36 1:32.60
50m: 42.38 100m: 1:32.60
22. Leysen Jeroen KST/11091/13  1:32.77 1:33.98
50m: 44,19 100m:  1:33.98
Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 18:33 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:16.61 1:16.50
50m: 36.17 100m:  1:16.50
2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:15.15 1:17.31
50m: 36.35 100m: 1:17.31
3. Hellebaut Daphne LSC/012426/09 1:22.25 1:21.47
50m: 38.40 100m: 1:21.47
4. Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:23.89 1:24.67
50m: 40.55 100m: 1:24.67
5. Zhukova Maria CNSW/012761/121:28.61 1:25.40
50m: 40.72  100m:  1:25.40
6. Bertee Charlyne MHN/011000/08 1:23.08 1:26.65
50m: 40.89 100m: 1:26.65
7. Deploige Felien TRUST/21213/13 1:27.48 1:28.70
50m: 41.45 100m: 1:28.70
8. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/111:28.61 1:29.44
50m: 4219 100m:  1:29.44
9. Salamone Luna MHN/011284/12 1:28.16 1:30.25
50m: 4275 100m:  1:30.25
10. Holsters Maura ZALM/41010/09 1:35.61 1:31.12
50m: 43.60 100m: 1:31.12
11. Dierckx Astrid KST/21111/14  1:30.56 1:35.15
50m: 4561 100m: 1:35.15
12. Vande Vyvere Lena STW/21234/14 1:39.14 1:39.25
50m: 47.07 100m:  1:39.25
dis Van Lierde Roos disFAST/21110/13 1:44.79
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging
FF Van Loon Tess FFAZK/21074/06  1:29.23
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 14
22/07/2025 - 18:37

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang
1. Rosiers Nicolas
50m; 31.28 100m:
2. Meremans Mathys
50m:; 33.87 100m:
3. Rudik Aleksander
50m: 33.42 100m:
4. Guendouz Anas
50m: 33.44 100m:
5. Ertveld Arthur
50m; 34.66 100m:
6. Van Hoey Billiet Raphaél
50m: 37.74 100m:
7. Ratiu Matheo
50m: 34.65 100m:
8. De Clercq Guust
50m; 34,22 100m:
9. Melis Augustin
10. Hoefman Hannes
50m: 36.34 100m:
11. Gorini Federico
50m: 37.49 100m:
12. Boonen Karel
50m; 36.62 100m:
13. Ducarme Luca
50m: 39.16 100m:
14. Verheyen Stephen
50m: 38.21 100m:
15. Goffette Gilles
50m; 39.42 100m:
16. Ceusters Robin
50m: 39.31 100m:
17. Leysen Jeroen
50m: 40.31 100m:
18. Nowacki Mateusz
50m; 41.08 100m:
dis Huberty Stanislas

1:04.22

1:07.87

1:08.36

1:08.98

1:09.81

1:10.61

1:11.06

1:11.44

1:15.35

1:15.54

1:15.98

1:19.51

1:20.25

1:20.89

1:21.25

1:22.76

1:23.74

Inschr.

MEGA/31368/07 1:04.78

LAQUA/11407/101:07.84

KVZP/11070/10 1:06.03

KVZP/11075/10 1:09.50

LSC/012224/10 1:10.76

STW/11192/11 1:10.96

LAQUA/11689/121:13.98

FIRST/11291/10 1:11.38

LSC/014763/11 1:13.12
STW/11222/12 1:17.90

CNSW/012484/111:20.18
FAST/11115/13 1:18.32
MHN/014074/12 1:20.98
KAZS/11223/11 1:22.37
CNSW/013487/1:1:21.35
BRABO/11420/121:20.79
KST/11091/13

1:21.14

CNSW/014691/1%1:25.18

dilLSC/012226/10 1:11.29

Tijd
1:04.22

1:07.87

1:08.36

1:08.98

1:09.81

1:10.61

1:11.06

1:11.44

1:12.37
1:15.35

1:15.54

1:15.98

1:19.51

1:20.25

1:20.89

1:21.25

1:22.76

1:23.74

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Pnt
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Registered to Swimming Team Waasland
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 15
22/07/2025 - 18:43

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

dis

Melis Vlinder
50m; 33.59 100m:

Asscherickx Chloé
50m: 34.49 100m:

Van Daele Lore
50m: 35.05 100m:

Boxho Valentine
50m: 35.47 100m:

Van Ginneken Marit
50m; 35.74 100m:

Derenne Luna
50m: 35.46 100m:

Union Margot
50m: 35.72 100m:

Robin Nina
50m; 36.04 100m:

Waullaert Fien
50m: 37.37  100m:

Lauwers Sofie
50m: 36.90 100m:

1:08.76

1:11.07

1:12.58

1:12.84

1:13.10

1:13.29

1:14.16

1:14.30

1:14.87

1:15.04

Vanlommel Luisa Valentina

50m: 36.98 100m:

Van Roy Onah
50m: 37.09 100m:

Mattheeusen Ella
50m: 37.16 100m:

Starkie Alves Emma
50m; 38.35 100m:

Corbisier Morgane
50m: 38.37 100m:

Rosseel Janne
50m: 38.98 100m:

Maene Norah
50m; 40.78 100m:

El Moussaoui Mayssane
50m: 41.95 100m:

Maene Lea
50m: 42.45 100m:

Orphanides Alexia
50m: 43.55 100m:

Van Tilburg Frauke

1:15.38

1:17.54

1:17.81

1:18.37

1:19.40

1:21.54

1:23.31

1:24.67

1:26.45

1:28.23

Inschr.

1:09.63

KST/21076/12

KAZS/21184/11 1:11.10

FAST/21046/07 1:12.34

ZORO/21168/11 1:17.55

AZK/21068/11

1:10.68

CNSW/012922/021:11.33

ZORO0/21100/07 1:18.04

LSC/008714/06 1:10.67

STW/21220/11 1:14.66

KST/21054/11

1:12.54

ZGEEL/21150/111:15.25

ALZV/21139/13 1:18.45

AZK/21080/13

1:20.64

CNSW/013110/111:21.59

MHN/011054/10 1:17.66

TRUST/21220/14 1:22.13

MHN/011512/09 1:20.43

CNSW/013777/11:31.03

MHN/012008/12 1:22.26

CNSW/014412/141:28.86

diZGEEL/21144/131:20.90

Tijd
1:08.76

1:11.07

1:12.58

1:12.84

1:13.10

1:13.29

1:14.16

1:14.30

1:14.87

1:15.04

1:15.38

1:17.54

1:17.81

1:18.37

1:19.40

1:21.54

1:23.31

1:24.67

1:26.45

1:28.23

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Pnt
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 16
22/07/2025 - 18:50

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang
1.

11.

12.

13.

14.

dis

dis

dis

dis

Bollu Luca

50m: 29.59 200m:

Verhagen Robbe

50m: 31.43 200m:

Peels Zian

50m: 34.00 200m:

Chabottier Largo

50m: 34.30 200m:

Rousseau Simon

50m: 36.98 200m:

Chen Tommy

50m: 36.28 200m:

Dehoust Nolann

50m: 37.74 200m:

De Roos Kasper

50m: 39.00 200m:

Southworth Barnaby
Ducarme Luca

50m: 43.20 200m:

Reyniers Matteo

50m: 39.60 200m:

Goffette Gilles

50m: 41.49 200m:

Van Steenwinkel Wout

50m: 4541  200m:

Van Lierde Daan

50m: 56.64 200m:

Guo Louis

2:20.72

2:24.02

2:35.99

2:40.16

2:40.58

2:48.50

2:50.30

2:50.61

2:56.91

2:57.50

3:02.36

3:12.28

3:46.53

Inschr.

KVZP/11050/08 2:21.38

STW/11180/09 2:28.17

ZORO/11153/09 2:48.51

KLSVZ/11120/12 2:44.33

MHN/011645/10 2:44.26

MHN/013152/11 2:44.97

MHN/012908/13 2:48.34

ZCK/12132/14

2:57.89

CNSW/015057/123:03.38
MHN/014074/12 3:02.67

ZALM/11016/10 2:59.79

CNSW/013487/1:3:06.29

KVZP/11101/14 3:15.90

FAST/11140/14 3:49.92

disCNSW/014551/123:00.22

Tijd
2:20.72

2:24.02

2:35.99

2:40.16

2:40.58

2:48.50

2:50.30

2:50.61

2:51.78
2:56.91

2:57.50

3:02.36

3:12.28

3:46.53

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Majed Malek

disCNSW/014414/1:3:01.09

Pnt

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

Sternik-Zaleski Bruno

disCNSW/014744/122:59.75

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Lecomte Florentin

disMOZKA/11146/13 NT

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 17
22/07/2025 - 19:02

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

21.

22.

23.

Gaytant Sterre
50m: 28.34 100m:

Sprecher Lydie
50m: 29.00 100m:

Schoemans Coralie
50m: 29.78 100m:

Delporte Lotte
50m: 29.51 100m:

Luyten Julie
50m: 29.22  100m:

Robin Nina
50m: 30.52 100m:

Lauwers Sofie
50m: 30.91 100m:

Martelé Lore
50m; 31.03 100m:

Akilyan Leila
50m: 31.81 100m:

Braeken Charlotte
50m: 32.15 100m:

Watson Lily
50m: 31.91 100m:

Hellebaut Daphne
50m: 31.87 100m:

Van Ooteghem Kyana
50m: 32.68 100m:

Mattheeusen Ella
50m; 32.90 100m:

Van Assche Fien
50m: 33.29 100m:

Gerard Carys
50m: 32.67 100m:

Maene Norah
50m; 33.97 100m:

Hoebeeck Tinne
50m: 33.19 100m:

Devue Rosalie
50m: 33.84 100m:

Van Steenwinkel Esther

50m; 34,92 100m:
Van Biesen Ella
50m: 35.00 100m:

Van Hauwermeiren Emma

50m: 34.74 100m:
Tyagi Yashwini
50m: 38.38 100m:

58.74

1:01.00

1:02.31

1:02.62

1:02.68

1:03.85

1:04.54

1:05.31

1:06.16

1:06.19

1:06.43

1:06.49

1:07.12

1:07.59

1:08.16

1:08.20

1:09.69

1:10.26

1:11.81

1:11.81

1:12.50

1:12.81

1:19.65

Inschr.

ZORO/21203/11  59.27
KVZP/21120/06 1:02.14
CNSW/009350/021:03.29
STW/21156/09 1:01.74
AZK/21067/11 1:01.86
LSC/008714/06 1:02.13
KST/21054/11  1:04.87
MEGA/21280/09 1:03.86
CNSW/008884/0:1:04.85
ZGEEL/21167/121:08.78
CNSW/014695/1(1:06.18
LSC/012426/09 1:05.69
FAST/21095/11 1:07.68
AZK/21080/13  1:08.43
ZALM/21011/10 1:09.20
KAZS/21124/11 1:09.71
MHN/011512/09 1:08.61
ZNA/21330/10 1:08.21
KAZS/21141/13 1:12.75
KVZP/21095/10 1:11.34
Dz0O/21190/10  1:14.09
Dz0/21174/10 1:14.81

LAQUA/21570/141:19.47

Tijd
58.74

1:01.00

1:02.31

1:02.62

1:02.68

1:03.85

1:04.54

1:05.31

1:06.16

1:06.19

1:06.43

1:06.49

1:07.12

1:07.59

1:08.16

1:08.20

1:09.69

1:10.26

1:11.81

1:11.81

1:12.50

1:12.81

1:19.65

Pnt
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
24. Mauvrigi Arrita AZK/21086/13 1:21.31 1:19.96
50m: 37.38 100m: 1:19.96
25. Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:20.49 1:22.29
50m; 38.55 100m: 1:22.29
26. Bifolchi Elena CNSW/014548/141:25.25 1:24.25
50m: 39.86 100m: 1:24.25
dis El Moussaoui Dina disCNSW/013776/111:09.55
SW 4.4 - valse start
dis Desender Hannelore diskVZP/21079/08 1:09.74
SW 4.4 - valse start
FF Spiessens Eline FFZALM/21022/13 NT
FF Spiessens Kiara FFZALM/21009/09 1:15.61
FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11 1:00.54
FF Tabary Hortense FFFAST/21147/13 1:28.25
Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 19:08 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Content Elie RBP/010115/06 54.17 54.10
50m: 25.93  100m: 54.10
2. Puccio Alessio KVZP/11053/06 53.89 55.34
50m: 26.28  100m: 55.34
3. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 56.78 56.85
50m; 27.76  100m: 56.85
4. Van Asten Dieter DZV/11031/09 NT 57.44
50m: 27.91  100m: 57.44
5. Penninger Hector FAST/11014/08 57.68 57.58
50m: 27.78  100m: 57.58
6. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 58.19 58.42
50m; 28.72 100m: 58.42
7. Hufkens llian ZGEEL/11187/11 59.57 58.60
50m: 28.03  100m: 58.60
8. Lannoy Cas MEGA/11292/07 59.76 58.89
50m: 28.54  100m: 58.89
9. Peersman Niel ALZV/11078/07 59.06 59.25
50m; 28.40 100m: 59.25
10. Kadou Chadi CNSW/003978/0:1:01.22 59.61
50m: 28.96  100m: 59.61
Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 59.20 59.61
50m: 28.91 100m: 59.61
12. Lievens Tiebe FIRST/11209/10 1:00.24 59.73
50m; 28.65 100m: 59.73
13. Marinus Bas ZALM/11007/10 1:02.41 59.88
50m: 29.15  100m: 59.88
14. Vets Wannes KAZS/11117/11  59.78 1:00.36
50m: 29.23 100m: 1:00.36
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
15. Estur Hielke
50m: 28.77 100m:

16. Gregoire Francesco
50m: 29.88 100m:

17. Van Goethem Arthur
50m: 29.07 100m:

18. Stabel Jasper
50m: 29.41 100m:

19. Van Den Abbeele Toon
50m: 29.84 100m:

20. De Jong Stan
50m: 29.87 100m:

Verhagen Toon
50m: 29.83 100m:

22. Van Loon Wies
50m: 29.93 100m:

23. Bourdiaudhy Thibau
50m: 29.86 100m:

24. Van Hoey Billiet Raphaél
50m: 30.60 100m:

25. Debaize Stéphane
50m: 29.87 100m:

26. Huberty Stanislas
50m: 29.89 100m:

27. Vranckx Boudewijn
50m: 30.38  100m:

28. Ertveld Arthur
50m: 29.87 100m:

29. Melis Augustin
50m: 30.92 100m:

30. El boujaddayni Daoud
50m: 30.92 100m:

31. Gorini Federico
50m: 31.72 100m:

32. Ottevaere Benjamin
50m: 31.13 100m:

33. Rousseau Simon
50m: 31.26  100m:

34. Asscherickx Sebastiaan
50m: 31.59 100m:

35. Vernimmen Nicholas
50m; 31.31 100m:

36. Hoefman Hannes
50m: 32.43  100m:

37. Osselaer Elano
50m: 31.35 100m:

38. De Vlieger Eliott
50m: 32.88 100m:

1:00.69

1:00.80

1:00.82

1:01.37

1:01.54

1:01.67

1:01.67

1:01.81

1:02.01

1:02.13

1:02.19

1:02.28

1:02.34

1:02.43

1:03.99

1:04.43

1:04.80

1:04.94

1:05.37

1:05.66

1:06.03

1:06.67

1:06.84

1:09.69

Inschr.

BRABO/11379/1C1:00.04
LSC/012232/11 1:02.11
STW/11247/12 1:05.07
KST/11063/11 1:03.14
Dz0O/11216/09  1:00.47
ZALM/11002/10 1:05.21
STW/11223/11 1:03.59
AZK/11073/09 59.36
STW/11221/11  1:03.78
STW/11192/11 1:03.81
LSC/011860/10 1:02.87
LSC/012226/10 1:05.29
LAQUA/11449/111:06.46
LSC/012224/10 1:02.42
LSC/014763/11 1:04.08
TSZ/11057/10  1:05.14
CNSW/012484/111:07.66
AZK/11081/10  1:05.05
MHN/011645/10 1:03.48
KAZS/11185/11 1:06.64
LAQUA/11480/121:08.29
STW/11222/12 1:07.13
ZNA/11371/11  1:07.01

FAST/11135/13 1:12.22

Tijd
1:00.69

1:00.80

1:00.82

1:01.37

1:01.54

1:01.67

1:01.67

1:01.81

1:02.01

1:02.13

1:02.19

1:02.28

1:02.34

1:02.43

1:03.99

1:04.43

1:04.80

1:04.94

1:05.37

1:05.66

1:06.03

1:06.67

1:06.84

1:09.69

Pnt
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
39. Ratiu Thomas LAQUA/11688/141:10.20 1:09.81
50m: 33.98 100m: 1:09.81
40. Leysen Benjamin KST/11090/14  1:09.63 1:09.84
50m; 33.74 100m: 1:09.84
41. Leysen Jeroen KST/11091/13  1:09.70 1:10.55
50m: 33.84 100m: 1:10.55
42. Van Daele Nand FAST/11106/12 1:06.92 1:11.29
50m: 32.83 100m: 1:11.29
43. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:12.99 1:11.75
50m: 34.95 100m: 1:11.75
44. Casier Jarne FAST/11009/11 1:15.44 1:13.46
50m; 35.63 100m: 1:13.46
45. Ducarme Luca MHN/014074/12 1:14.66 1:14.92
50m: 36.93 100m: 1:14.92
46. Nowacki Mateusz CNSW/014691/1:1:18.31 1:15.79
50m: 36.21 100m: 1:15.79
dis Gonzalez y Gonzalez Romeo diKvZP/11111/07 NT
SW 4.4 - valse start
FF Veli Kevin FFLSC/010546/08 57.27
Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 19:18 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Pérez Lana MEGA/21322/10 1:12.46 1:13.21
50m: 3456 100m: 1:13.21
2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:17.66 1:15.28
50m; 35.18 100m: 1:15.28
3. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:20.93 1:15.91
50m: 3454 100m: 1:15.91
De Smet Amélie STW/21217/13 1:19.15 1:15.91
50m: 34.69 100m: 1:15.91
5. Bertee Charlyne MHN/011000/08 1:17.94 1:24.82
50m; 37.99 100m: 1:24.82
6. Osselaer Geike ZNA/21373/12 1:25.55 1:24.92
50m: 39.44 100m: 1:24.92
7. Ceulemans Lena BRABO/21410/121:24.23 1:25.37
50m: 40.34 100m: 1:25.37
8. Van Hauwermeiren Emma Dz0/21174/10 NT 1:28.11
50m; 41.29 100m: 1:28.11
9. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/141:33.90 1:32.13
50m: 41.87 100m: 1:32.13
10. Dierckx Astrid KST/21111/14 NT 1:33.40
50m: 42.37 100m: 1:33.40
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 20
22/07/2025 - 19:22

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tid  Pnt
1. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:03.35 1:01.75
50m; 28.75 100m: 1:01.75
2. Eugene Felix ZORO/11114/07 1:06.16 1:04.91
50m: 30.20 100m: 1:04.91
3. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:12.25 1:05.88
50m: 30.67 100m: 1:05.88
4. Bobev Boyan LAQUA/11400/101:08.72 1:06.31
50m: 30.21 100m: 1:06.31
5. Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 1:12.51 1:13.09
50m; 32.68 100m: 1:13.09
6. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:16.05 1:13.75
50m: 33.98 100m: 1:13.75
7. Debaize Stéphane LSC/011860/10 1:15.35 1:13.97
50m: 34.15 100m: 1:13.97
8. Guo Louis CNSW/014551/121:21.56 1:17.66
50m; 35.81 100m: 1:17.66
FF Veli Kevin FFLSC/010546/08 1:05.17
Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 19:36 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:08.66 1:09.38
2. Sprecher Lydie KVZP/21120/06 NT 1:10.52
3. Schoemans Coralie CNSW/009350/021:11.00 1:10.64
4. Van den Bosch Elise BRABO/21524/111:23.06 1:13.84
5. Waullaert Fien STW/21220/11 1:18.21 1:14.87
6. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:16.15 1:14.92
7. Boxho Valentine ZOR0/21168/11 1:18.72 1:14.98
8. Maes Noor AST/21062/11 1:16.22 1:15.00
9. Boxho Alice ZORO0/21167/09 1:16.37 1:15.32
10. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:15.93 1:15.72
Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:16.10 1:15.72
12. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:17.87 1:16.72
13. Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/111:24.74 1:16.95
14. Zhukova Maria CNSW/012761/121:23.30 1:17.36
15. Akilyan Leila CNSW/008884/051:17.08 1:17.63
16. Rogiers Layla LAQUA/21572/141:18.89 1:17.74
17. Watson Lily CNSW/014695/1(1:16.00 1:18.02
18. Union Margot ZORO/21100/07 1:22.41 1:18.30
Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:23.06 1:18.30
20. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:17.92 1:19.18
21. Bertee Charlyne MHN/011000/08 1:15.23 1:20.32
22. Maene Norah MHN/011512/09 1:21.12 1:20.65
23. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 1:23.66 1:21.86
24. Deploige Felien TRUST/21213/13 1:20.06 1:21.99
25. Salamone Luna MHN/011284/12 1:23.27 1:22.64
26. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/131:20.12 1:22.87

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Swimming Team Waasland

22/07/2025 21:32 - pagina 17



STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 21, Dames, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
27. Rosseel Janne TRUST/21220/14 1:23.51 1:23.02
28. Dierckx Astrid KST/21111/14 1:24.58 1:23.64
29. Corbisier Morgane MHN/011054/10 1:20.76 1:24.17
30. Holsters Maura ZALM/41010/09 1:23.65 1:25.84
31. Neculae Maria lulia ALZV/21186/14 1:31.26 1:25.86
32. El Moussaoui Mayssane CNSWI/013777/171:36.98 1:26.47
33. Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:31.62 1:33.84
Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 19:45 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Van de Gender Wout STW/11178/08 2:01.62 2:01.05
50m: 27.13  100m: 56.80 200m: 2:01.05
2. Content Elie RBP/010115/06 2:05.39 2:05.06
50m; 28.70 100m: 59.72 200m: 2:05.06
3. Vets Wannes KAZS/11117/11 2:09.75 2:05.79
50m: 29.02 100m: 1:00.85 200m: 2:05.79
4. De Clercq Guust FIRST/11291/10 2:13.03 2:09.61
50m: 30.04 100m: 1:03.63 200m: 2:09.61
Lannoy Cas MEGA/11292/07 2:11.21 2:09.61
50m; 29.92 100m: 1:03.10 200m: 2:09.61
6. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 2:17.79 2:12.52
50m: 30.98 100m: 1:04.98 200m: 2:12.52
7. Gregoire Francesco LSC/012232/11 2:17.41 2:13.97
50m: 30.90 100m: 1:05.12 200m: 2:13.97
8. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:13.02 2:15.27
50m; 29.66 100m: 1:02.91 200m: 2:15.27
9. Boehm Lennart CNSW/011656/1(2:19.27 2:15.75
50m: 31.78 100m: 1:05.97 200m: 2:15.75
10. Van Goethem Arthur STW/11247/12 2:22.77 2:17.21
50m: 31.34 100m: 1:06.67 200m: 2:17.21
11. Ertveld Arthur LSC/012224/10 2:16.94 2:17.94
50m:; 31.41 100m: 1:06.56 200m: 2:17.94
12. Debaize Stéphane LSC/011860/10 2:17.91 2:18.11
50m: 31.88 100m: 1:06.94 200m: 2:18.11
13. Peels Zian ZORO/11153/09 2:30.50 2:18.13
50m: 32.90 100m: 1:09.06 200m: 2:18.13
14. Melis Augustin LSC/014763/11 2:23.40 2:19.45
50m; 32.21 100m: 1:07.87 200m: 2:19.45
15. Rousseau Simon MHN/011645/10 2:24.55 2:20.15
50m: 32.32  100m: 1:08.30 200m: 2:20.15
16. Huberty Stanislas LSC/012226/10 2:25.81 2:22.26
50m: 31.90 100m: 1:08.64 200m: 2:22.26
17. Gorini Federico CNSW/012484/112:24.88 2:22.78
50m; 33.00 100m: 1:09.50 200m: 2:22.78
18. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 2:25.08 2:23.22
50m: 33.90 100m: 1:12.47 200m: 2:23.22
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 22, Heren, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
19. Guo Louis CNSW/014551/122:31.04 2:25.45
50m: 34.07 100m: 1:11.85 200m: 2:25.45
20. Verheyen Stephen KAZS/11223/11 2:25.77 2:27.39
50m; 34.28 100m: 1:12.70 200m: 2:27.39
21. Devue Nicolas KAZS/11115/12 2:29.79 2:29.37
50m: 34.64 100m: 1:13.22 200m: 2:29.37
22. Hermans Viktor ALZV/11156/12 2:37.69 2:35.81
50m: 36.09 100m: 1:15.57 200m: 2:35.81
23. Lauwens Finn ZCK/12138/14 2:38.69 2:39.82
50m: 37.47 100m: 1:19.18 200m: 2:39.82
24. Ducarme Luca MHN/014074/12 2:40.59 2:41.83
50m; 38.69 100m: 1:20.50 200m: 2:41.83
25. Van Lierde Daan FAST/11140/14 NT 3:09.08
50m: 43.52 100m: 1:34.86 200m: 3:09.08
FF Van Den Berghe Vince FFALZV/11147/12 2:48.86
FF Meremans Mathys FFLAQUA/11407/102:13.19
Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 19:57 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Delporte Lotte STW/21156/09 2:13.25 2:14.28
50m; 33.78 100m: 1:.07.64 200m: 2:14.28
2. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 2:19.06 2:16.09
50m: 31.34 100m: 1:06.33 200m: 2:16.09
3. Robin Nina LSC/008714/06 2:17.12 2:18.63
50m: 31.43 100m: 1:06.18 200m: 2:18.63
4. Martelé Lore MEGA/21280/09 2:19.26 2:19.91
50m; 32.45 100m: 1:07.80 200m: 2:19.91
5. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 2:25.84 2:21.81
50m: 3355 100m: 1:08.99 200m: 2:21.81
6. Hellebaut Daphne LSC/012426/09 2:22.47 2:23.58
50m: 33.32 100m: 1:09.58 200m: 2:23.58
7. El Moussaoui Dina CNSW/013776/112:30.48 2:30.39
50m; 33.49 100m: 1:11.53 200m: 2:30.39
8. Orphanides Alexia CNSW/014412/142:52.49 2:51.06
50m: 38.86 100m: 1:22.43 200m: 2:51.06
FF Van Loon Tess FFAZK/21074/06 2:26.71
FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11 2:14.78
FF Tabary Hortense FFFAST/21147/13 NT
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 24
22/07/2025 - 20:04

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:14.05 2:12.98
50m; 31.38 100m: 1:05.38 200m: 2:12.98
2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:23.31 2:23.59
50m: 33.67 100m: 1:09.55 200m: 2:23.59
3. Triangle Lars ZORO/11117/09 2:25.60 2:24.94
50m: 34.01 100m: 1:10.74 200m: 2:24.94
4. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:29.64 2:28.41
50m: 36.01 100m: 1:14.10 200m: 2:28.41
5. Huberty Stanislas LSC/012226/10 2:33.69 2:31.12
50m; 36.06 100m: 1:14.45 200m: 2:31.12
6. Ertveld Arthur LSC/012224/10 2:34.17 2:34.45
50m: 36.66 100m: 1:15.89 200m: 2:34.45
7. Dehoust Nolann MHN/012908/13 2:38.65 2:39.28
50m: 37.06 100m: 1:17.67 200m: 2:39.28
8. Sternik-Zaleski Bruno CNSW/014744/122:50.65 2:45.28
50m; 38.89 100m: 1:21.56 200m: 2:45.28
9. Ratiu Thomas LAQUA/11688/142:47.16 2:48.02
50m: 41.18 100m: 1:23.69 200m: 2:48.02
10. Ducarme Luca MHN/014074/12 3:02.66 2:50.77
50m: 40.25 100m: 1:23.97 200m: 2:50.77
11. De Roos Kasper ZCK/12132/14  3:01.73 2:54.26
50m; 42.03 100m: 1:26.94 200m: 2:54.26
12. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 2:57.42 2:55.05
50m: 42,57 100m: 1:31.97 200m: 2:55.05
13. Goffette Gilles CNSW/013487/1:2:58.17 2:55.65
50m: 42.27 100m: 1:27.41 200m: 2:55.65
dis Melis Augustin dicLSC/014763/11 2:40.94
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 20:11 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Deldicque Aiko Z0OR0/21098/08 2:36.35 2:33.13
50m: 37.16 100m: 1:15.93 200m: 2:33.13
Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 2:41.56 2:33.13
50m; 36.37 100m: 1:15.43 200m: 2:33.13
3. Derenne Luna CNSW/012922/022:32.34 2:36.94
50m: 37.44 100m: 1:16.75 200m: 2:36.94
4. Van Daele Lore FAST/21046/07 2:34.33 2:39.11
50m: 38.06 100m: 1:17.74 200m: 2:39.11
5. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 2:39.01 2:40.55
50m; 38.01 100m: 1:18.47 200m: 2:40.55
6. De Jong Suzan ZALM/21003/13 2:43.23 2:40.75
50m: 38.12 100m: 1:18.92 200m: 2:40.75
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STW Recordpogingen

Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 25, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang
7.

10.

11.

12.

13.

14.

dis

Janssen Lucy

50m: 39.28 100m:

Starkie Alves Emma

50m; 39.29 100m:
Devue Rosalie

50m:; 39.19 100m:
Gerard Carys

50m: 41.09 100m:
Corbisier Morgane

50m: 39.42 100m:

Van Hoomissen Chelsea
50m; 40.48 100m:

El Moussaoui Mayssane
50m: 4453 100m:

Bifolchi Elena

50m: 47.43 100m:

Maene Lea

Programmanr. 26
22/07/2025 - 20:19

1:21.18

1:20.68

1:22.53

1:24.79

1:22.83

1:24.93

1:31.44

1:37.25

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Inschr.

ZCT/21177/13  2:47.49
2:44.28

CNSW/013110/112:50.94
2:45.89

KAZS/21141/13 2:58.95
2:48.11

KAZS/21124/11 2:55.89
2:50.81

MHN/011054/10 2:45.56
2:51.33

ZCK/22112/12
2:53.25

CNSW/013777/13  NT
3:02.40

CNSW/014548/143:18.35
3:15.87

2:53.50

disMHN/012008/12 3:12.27
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Heren, 100m wisselslag

Tijd
2:44.28

2:45.89

2:48.11

2:50.81

2:51.33

2:53.25

3:02.40

3:15.87

Pnt

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
FF
FF

Robberechts Robbe
De Maesschalck Yarne
Penninger Hector
Catry Gaetan

Hufkens llian

Bobev Boyan

Lannoy Cas

Ottevaere Alexander
Van Asten Dieter
Lievens Tiebe

Dillen Finn
Cornelissen Lars
Stabel Jasper

Vranckx Boudewijn
Vannieuwenhuyse Loic
De Jong Stan
Verhagen Toon
Vernimmen Nicholas
Rousseau Simon
Chen Tommy
Ottevaere Benjamin
De Backer Rune

Van Daele Nand
Ducarme Luca

Casier Jarne

Van Lierde Daan
Wachtelaer Celle

Van Den Berghe Vince

FFAST/11061/12
FFALZV/11147/12

Inschr.

ALZV/11062/07 1:03.65
ALZV/11077/08 1:05.21
FAST/11014/08 1:06.39
ZNA/11253/09  1:07.18
ZGEEL/11187/111:08.42
LAQUA/11400/101:10.11
MEGA/11292/07 NT
BRABO/11215/0€1:10.71
DzV/11031/09 NT
FIRST/11209/10 1:13.07
ZGEEL/11130/121:11.69
ALZV/11116/08 1:07.76
KST/11063/11 1:12.21
LAQUA/11449/111:15.78
FIRST/11193/10 1:13.45
ZALM/11002/10 1:13.83
STW/11223/11 NT
LAQUA/11480/121:20.46
MHN/011645/10 1:15.41
MHN/013152/11 1:15.99
AZK/11081/10 1:15.94
ZNA/11329/11  1:23.23
FAST/11106/12 1:17.47
MHN/014074/12 1:25.34
FAST/11009/11 1:37.01
FAST/11140/14 NT
1:11.60
1:27.39

Tiid
1:02.75
1:02.86
1:05.35
1:05.51
1:07.63
1:07.68
1:07.83
1:07.94
1:08.64
1:09.41
1:10.25
1:10.56
1:10.63
1:12.41
1:13.22
1:14.56
1:14.99
1:15.26
1:16.38
1:17.19
1:17.78
1:18.32
1:18.47
1:26.55
1:28.92
1:46.94

Pnt
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 26, Heren, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF Meremans Mathys FFLAQUA/11407/101:09.09
FF Veli Kevin FFLSC/010546/08 1:12.91
Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 20:26 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:44.93 2:44.41
50m: 37.44 100m: 1:19.56 200m: 2:44.41
2. ThyslLena KAZS/21098/11 2:46.94 2:47.69
50m: 3852 100m: 1:21.71 200m: 2:47.69
3. Gaytant Sterre ZORO0/21203/11 2:55.37 2:54.62
50m: 38.90 100m: 1:23.40 200m: 2:54.62
4. Gaytant Mirthe ZORO0/21204/08 3:09.65 2:57.04
50m: 40.27 100m: 1:24.54 200m: 2:57.04
Hellebaut Daphne LSC/012426/09 2:56.46 2:57.04
50m: 40.49 100m: 1:25.79 200m: 2:57.04
6. Van den Bosch Elise BRABO/21524/11 NT 2:59.02
50m: 40.72 100m: 1:26.84 200m: 2:59.02
7. Bertee Charlyne MHN/011000/08 2:57.79 3:06.46
50m: 42.63 100m: 1:30.14 200m: 3:06.46
8. Salamone Luna MHN/011284/12 3:13.53 3:12.08
50m: 43.94 100m: 1:33.72 200m: 3:12.08
9. Van Assche Fien ZALM/21011/10 NT 3:18.70
50m: 4489 100m: 1:35.85 200m: 3:18.70
10. Melis Fee KST/21092/14  3:26.32 3:20.33
50m: 4533 100m: 1:37.30 200m: 3:20.33
FF Spiessens Eline FFZALM/21022/13 NT
Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 20:34 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:36.47 2:33.97
50m: 3450 100m: 1:14.25 200m: 2:33.97
2. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 2:42.27 2:37.02
50m: 35,58 100m: 1:15.59 200m: 2:37.02
3. Coutant Yarne MEGA/11367/08 2:53.28 2:48.31
50m: 37.80 100m: 1:20.98 200m: 2:48.31
4. Voet Lars KAZS/11153/12 2:59.74 2:52.18
50m: 38.22 100m: 1:22.36 200m: 2:52.18
5. Gregoire Francesco LSC/012232/11 2:59.64 2:52.93
50m: 39.98 100m: 1:24.01 200m: 2:52.93
6. Marinus Bas ZALM/11007/10 3:01.73 2:52.94
50m: 38.87 100m: 1:23.59 200m: 2:52.94
7. Ratiu Matheo LAQUA/11689/122:57.69 2:53.54
50m: 38.44 100m: 1:22.84 200m: 2:53.54
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 28, Heren, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Rousseau Simon MHN/011645/10 2:56.85 2:54.06
50m: 40.63 100m: 1:25.62 200m: 2:54.06
9. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 2:58.41 2:54.83
50m: 39.60 100m: 1:25.37 200m: 2:54.83
10. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 3:06.44 3:04.78
50m: 43,93 100m: 1:29.71 200m: 3:04.78
11. Chen Tommy MHN/013152/11 3:04.81 3:05.51
50m: 40.90 100m: 1:28.77 200m: 3:05.51
Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 20:41 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tijd  Pnt
Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 20:41 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:12.77 2:14.46
50m: 28.78 100m: 1:02.88 200m: 2:14.46
2. Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 NT 2:48.75
50m: 35.02 100m: 1:18.20 200m: 2:48.75
3. Hoefman Hannes STW/11222/12 NT 2:51.53
50m: 37.47 100m: 1:22.38 200m: 2:51.53
FF Leysen Jeroen FFKST/11091/13 NT
Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/07/2025 - 20:44 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Melis Vlinder KST/21076/12 5:45.84 5:33.53
50m: 3453 100m: 1:18.50 400m: 5:33.53
2. Lauwers Sofie KST/21054/11 5:49.40 5:35.47
100m: 1:20.90 400m: 5:35.47
3. Luyten Julie AZK/21067/11 NT 5:37.81
50m: 36.64 100m: 1:22.47 400m: 5:37.81
4. Maene Lea MHN/012008/12 6:10.32 6:06.29
50m: 39.30 100m: 1:27.48 400m: 6:06.29
5. Salamone Luna MHN/011284/12 6:19.77 6:24.88
50m: 43.45 100m: 1:36.43 400m: 6:24.88
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STW Recordpogingen
Sinbad, 22/7/2025

Programmanr. 32
22/07/2025 - 20:51

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang

1. Roobaert Jurre
50m; 30.63

2. Rosiers Nicolas
50m: 34.14

3. Coutant Yarne
50m: 34.87

4. Boonen Karel
100m: 1:28.72

100m:

100m:

100m:

400m:

1:06.88

1:14.13

1:18.28

5:59.56

Inschr.

KVZP/11024/06 4:50.40
400m: 4:47.41

MEGA/31368/07 NT
400m:  5:10.71

MEGA/11367/08 NT
400m:  5:32.36

FAST/11115/13 NT

Tijd
4:47.41

5:10.71

5:32.36

5:59.56

Pnt
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